—1—

云 南 省 教 育 厅

云教函〔2019〕3号

云南省教育厅关于举办云南省 2019届

艺术类高校毕业生双向选择洽谈会的通知

各高等学校，有关用人单位:

为拓宽我省艺术类高校毕业生就业创业渠道，努力搭建规范

安全的就业平台，实现我省高校毕业生更高质量和更充分就业，

决定在云南艺术学院举办云南省 2019届艺术类高校毕业生双向

选择洽谈会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：云南省教育厅

承办单位：云南艺术学院、云南省大中专毕业生就业服务中

心

协办单位：昆明市人才服务中心、昆明市劳动就业服务局

二、洽谈会时间、地点

（一）时间:2019年 3月 28日（星期四）13:00～17:00。

（二）地点：云南艺术学院图书馆广场（昆明市呈贡区雨花

路 1577号）。

—2—

三、参会单位及人员

（一）各州、市、县、区企事业单位和需要接收毕业生的有

关用人单位。

（二）省外有关用人单位。

（三）符合“双选”条件的 2019届毕业生及三年内未就业

毕业生。

四、其他事项

（一）请参加洽谈会的用人单位于 2019年 3月 13日前登录

云南艺术学院就业创业网（http://ynysxy.bysjy.com.cn/）进行注

册，按照提示进行报名（报名流程详见附件）。

（二）为加强用人单位遴选，严格审查程序，请承办高校按

照《云南省高校校园双向选择招聘活动管理暂行规定》对参会单

位的资质与信息的真实性、合法性、有效性进行审查。

（三）本次双选会预设展位 200个，为各参会单位免费提供

展位一套。参会单位不得私自搭建展台。

云南艺术学院学生工作部（处）

联 系 人：彭 佳

联系电话：0871-65937067

电子邮箱：ynartjy@163.com

联系地址：云南省昆明市呈贡区雨花路 1577号云南艺术学

院学生工作部（处）就业创业指导科

邮 编：650500

—3—

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：罗 晟 袁立森 王燕敏

联系电话：0871-65156863

联系地址：昆明市学府路 2号云南省大中专毕业生就业服务

中心

邮 编：650223

附件：用人单位报名流程

2019年 1月 7日

—4—

云南省教育厅办公室 2018年 1月 8日印发